
中 華 民 國 112 年  單位：人；‰；對

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 74921 74908 13 0.17 312 4.16 756 10.09 -444 -5.93 390 5.21 151 2.02 2682 2225 457             6.10

忠政里 5132 5121 11 2.14 16 3.12 46 8.97 -30 -5.85 28 5.46 8 1.56 155 155 -             0.00

民權里 2654 2661 -7 -2.64 9 3.39 26 9.78 -17 -6.40 8 3.01 10 3.76 125 109 16              6.02

三仙里 3100 3159 -59 -19.03 13 4.15 45 14.38 -32 -10.23 21 6.71 4 1.28 95 90 5                1.60

大宏里 3422 3415 7 2.05 8 2.34 37 10.82 -29 -8.48 15 4.39 2 0.59 193 149 44              12.87

王公里 4737 4800 -63 -13.30 19 3.98 37 7.76 -18 -3.77 22 4.61 7 1.47 175 195 (20)             -4.19

中營里 1247 1254 -7 -5.61 6 4.80 14 11.20 -8 -6.40 8 6.40 4 3.20 54 41 13              10.40

土庫里 1577 1595 -18 -11.41 10 6.31 20 12.61 -10 -6.31 9 5.67 2 1.26 38 50 (12)             -7.57

南興里 2500 2545 -45 -18.00 8 3.17 36 14.27 -28 -11.10 14 5.55 4 1.59 76 73 3                1.19

興業里 1974 1983 -9 -4.56 8 4.04 23 11.62 -15 -7.58 7 3.54 2 1.01 89 71 18              9.10

民生里 3541 3567 -26 -7.34 12 3.38 46 12.94 -34 -9.57 15 4.22 15 4.22 113 77 36              10.13

民榮里 5131 5142 -11 -2.14 24 4.67 64 12.46 -40 -7.79 28 5.45 13 2.53 197 142 55              10.71

埤寮里 1828 1859 -31 -16.96 4 2.17 25 13.56 -21 -11.39 4 2.17 3 1.63 51 53 (2)               -1.08

護鎮里 1533 1537 -4 -2.61 7 4.56 21 13.68 -14 -9.12 9 5.86 2 1.30 50 27 23              14.98

太南里 1847 1848 -1 -0.54 10 5.41 20 10.83 -10 -5.41 6 3.25 5 2.71 38 31 7                3.79

太北里 1894 1929 -35 -18.48 8 4.19 18 9.42 -10 -5.23 9 4.71 3 1.57 29 38 (9)               -4.71

南紙里 4173 4137 36 8.63 28 6.74 32 7.70 -4 -0.96 35 8.42 5 1.20 127 104 23              5.54

嘉芳里 2156 2167 -11 -5.10 11 5.09 19 8.79 -8 -3.70 10 4.63 4 1.85 60 58 2                0.93

五興里 1656 1697 -41 -24.76 2 1.19 35 20.88 -33 -19.68 10 5.96 5 2.98 43 42 1                0.60

姑爺里 908 934 -26 -28.63 3 3.26 18 19.54 -15 -16.29 2 2.17 2 2.17 25 27 (2)               -2.17

新北里 6040 5894 146 24.17 33 5.53 37 6.20 -4 -0.67 36 6.03 15 2.51 252 180 72              12.07

新南里 6521 6391 130 19.94 39 6.04 38 5.89 1 0.15 36 5.58 18 2.79 248 171 77              11.93

新東里 8553 8435 118 13.80 26 3.06 45 5.30 -19 -2.24 44 5.18 13 1.53 345 262 83              9.77

永平里 2797 2838 -41 -14.66 8 2.84 54 19.17 -46 -16.33 14 4.97 5 1.77 104 80 24              8.52

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市新營戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數
 社會增減

數

 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

     臺南市新營區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

里  別



中 華 民 國 111 年  單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 74908 75506 -598 -7.98 302 4.02 729 9.69 -427 -5.68 351 4.67 153 2.03 2588 2759 (171)            -2.27

忠政里 5121 5220 -99 -19.33 19 3.67 53 10.25 -34 -6.58 21 4.06 9 1.74 165 217 (52)             -10.06

民權里 2661 2716 -55 -20.67 8 2.98 30 11.16 -22 -8.18 11 4.09 2 0.74 140 158 (18)             -6.70

三仙里 3159 3223 -64 -20.26 6 1.88 35 10.97 -29 -9.09 10 3.13 8 2.51 82 95 (13)             -4.07

大宏里 3415 3476 -61 -17.86 14 4.06 43 12.48 -29 -8.42 10 2.90 6 1.74 212 188 24              6.97

王公里 4800 4882 -82 -17.08 19 3.92 51 10.54 -32 -6.61 20 4.13 10 2.07 170 193 (23)             -4.75

中營里 1254 1295 -41 -32.70 5 3.92 11 8.63 -6 -4.71 10 7.85 2 1.57 29 54 (25)             -19.62

土庫里 1595 1610 -15 -9.40 10 6.24 20 12.48 -10 -6.24 15 9.36 7 4.37 46 59 (13)             -8.11

南興里 2545 2617 -72 -28.29 9 3.49 28 10.85 -19 -7.36 7 2.71 5 1.94 80 105 (25)             -9.69

興業里 1983 1978 5 2.52 11 5.55 15 7.57 -4 -2.02 15 7.57 5 2.52 80 77 3                1.51

民生里 3567 3627 -60 -16.82 12 3.34 38 10.56 -26 -7.23 18 5.00 5 1.39 82 124 (42)             -11.68

民榮里 5142 5157 -15 -2.92 20 3.88 52 10.10 -32 -6.21 25 4.85 12 2.33 169 153 16              3.11

埤寮里 1859 1899 -40 -21.52 3 1.60 25 13.30 -22 -11.71 8 4.26 4 2.13 45 60 (15)             -7.98

護鎮里 1537 1534 3 1.95 7 4.56 21 13.68 -14 -9.12 5 3.26 2 1.30 50 53 (3)               -1.95

太南里 1848 1894 -46 -24.89 5 2.67 29 15.50 -24 -12.83 10 5.34 3 1.60 40 66 (26)             -13.90

太北里 1929 1905 24 12.44 12 6.26 16 8.35 -4 -2.09 13 6.78 4 2.09 40 30 10              5.22

南紙里 4137 4187 -50 -12.09 21 5.05 37 8.89 -16 -3.84 23 5.53 6 1.44 115 139 (24)             -5.77

嘉芳里 2167 2181 -14 -6.46 10 4.60 13 5.98 -3 -1.38 8 3.68 4 1.84 53 66 (13)             -5.98

五興里 1697 1729 -32 -18.86 12 7.01 33 19.26 -21 -12.26 11 6.42 4 2.34 35 46 (11)             -6.42

姑爺里 934 975 -41 -43.90 2 2.10 19 19.91 -17 -17.81 5 5.24 5 5.24 26 38 (12)             -12.57

新北里 5894 5896 -2 -0.34 34 5.77 39 6.62 -5 -0.85 26 4.41 15 2.54 204 201 3                0.51

新南里 6391 6234 157 24.57 28 4.44 36 5.70 -8 -1.27 31 4.91 16 2.53 267 201 66              10.46

新東里 8435 8384 51 6.05 30 3.57 29 3.45 1 0.12 37 4.40 16 1.90 362 336 26              3.09

永平里 2838 2887 -49 -17.27 5 1.75 56 19.56 -51 -17.82 12 4.19 3 1.05 96 100 (4)               -1.40

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市新營戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

     臺南市新營區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
 社會增減

數

 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國 110 年  單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 75506 76331 -825 -10.93 313 4.12 612 8.06 -299 -3.94 347 4.57 147 1.94 2177 2703 (526)            -6.93

忠政里 5220 5350 -130 -24.90 13 2.46 43 8.14 -30 -5.68 21 3.97 8 1.51 130 192 (62)             -11.73

民權里 2716 2756 -40 -14.73 12 4.39 27 9.87 -15 -5.48 14 5.12 2 0.73 96 133 (37)             -13.52

三仙里 3223 3272 -49 -15.20 18 5.54 31 9.55 -13 -4.00 16 4.93 9 2.77 61 87 (26)             -8.01

大宏里 3476 3573 -97 -27.91 13 3.69 39 11.07 -26 -7.38 9 2.55 7 1.99 135 178 (43)             -12.20

王公里 4882 5049 -167 -34.21 13 2.62 42 8.46 -29 -5.84 18 3.63 6 1.21 127 226 (99)             -19.94

中營里 1295 1352 -57 -44.02 4 3.02 10 7.56 -6 -4.53 5 3.78 1 0.76 25 56 (31)             -23.42

土庫里 1610 1631 -21 -13.04 4 2.47 17 10.49 -13 -8.02 4 2.47 8 4.94 36 46 (10)             -6.17

南興里 2617 2697 -80 -30.57 7 2.63 26 9.79 -19 -7.15 11 4.14 10 3.76 52 88 (36)             -13.55

興業里 1978 2024 -46 -23.26 11 5.50 17 8.50 -6 -3.00 14 7.00 2 1.00 59 76 (17)             -8.50

民生里 3627 3681 -54 -14.89 16 4.38 25 6.84 -9 -2.46 17 4.65 3 0.82 81 113 (32)             -8.76

民榮里 5157 5160 -3 -0.58 22 4.26 44 8.53 -22 -4.26 30 5.82 7 1.36 148 196 (48)             -9.31

埤寮里 1899 1912 -13 -6.85 10 5.25 14 7.35 -4 -2.10 6 3.15 2 1.05 37 62 (25)             -13.12

護鎮里 1534 1547 -13 -8.47 6 3.89 16 10.39 -10 -6.49 6 3.89 5 3.25 41 41 -             0.00

太南里 1894 1887 7 3.70 5 2.64 19 10.05 -14 -7.41 17 8.99 4 2.12 68 55 13              6.88

太北里 1905 1940 -35 -18.37 6 3.12 24 12.48 -18 -9.36 12 6.24 1 0.52 29 47 (18)             -9.36

南紙里 4187 4237 -50 -11.94 22 5.22 18 4.27 4 0.95 20 4.75 15 3.56 91 138 (47)             -11.16

嘉芳里 2181 2206 -25 -11.46 7 3.19 11 5.01 -4 -1.82 16 7.29 5 2.28 49 73 (24)             -10.94

五興里 1729 1763 -34 -19.66 8 4.58 39 22.34 -31 -17.75 8 4.58 0 0.00 34 40 (6)               -3.44

姑爺里 975 1004 -29 -29.74 2 2.02 21 21.22 -19 -19.20 4 4.04 0 0.00 24 29 (5)               -5.05

新北里 5896 5781 115 19.50 36 6.17 28 4.80 8 1.37 26 4.45 13 2.23 236 170 66              11.30

新南里 6234 6143 91 14.60 28 4.52 28 4.52 0 0.00 31 5.01 14 2.26 226 192 34              5.49

新東里 8384 8391 -7 -0.83 42 5.01 35 4.17 7 0.83 29 3.46 20 2.38 298 329 (31)             -3.70

永平里 2887 2975 -88 -30.48 8 2.73 38 12.96 -30 -10.24 13 4.44 5 1.71 94 136 (42)             -14.33

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市新營戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

     臺南市新營區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
 社會增減

數

 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國 109 年  單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 76331 76969 -638 -8.36 384 5.01 646 8.43 -262 -3.42 377 4.92 131 1.71 2213 2589 (376)            -4.91

忠政里 5350 5368 -18 -3.36 25 4.67 40 7.46 -15 -2.80 29 5.41 4 0.75 142 182 (40)             -7.46

民權里 2756 2822 -66 -23.95 8 2.87 26 9.32 -18 -6.45 15 5.38 4 1.43 97 114 (17)             -6.10

三仙里 3272 3314 -42 -12.84 18 5.47 25 7.59 -7 -2.13 19 5.77 5 1.52 74 109 (35)             -10.63

大宏里 3573 3635 -62 -17.35 13 3.61 48 13.32 -35 -9.71 9 2.50 5 1.39 151 175 (24)             -6.66

王公里 5049 5140 -91 -18.02 20 3.93 39 7.66 -19 -3.73 20 3.93 13 2.55 172 209 (37)             -7.26

中營里 1352 1395 -43 -31.80 7 5.10 7 5.10 0 0.00 8 5.82 5 3.64 32 65 (33)             -24.03

土庫里 1631 1638 -7 -4.29 3 1.84 20 12.24 -17 -10.40 8 4.89 1 0.61 50 47 3                1.84

南興里 2697 2738 -41 -15.20 10 3.68 32 11.78 -22 -8.10 11 4.05 6 2.21 56 71 (15)             -5.52

興業里 2024 2016 8 3.95 10 4.95 21 10.40 -11 -5.45 7 3.47 1 0.50 84 82 2                0.99

民生里 3681 3746 -65 -17.66 23 6.19 23 6.19 0 0.00 20 5.39 8 2.15 72 112 (40)             -10.77

民榮里 5160 5213 -53 -10.27 28 5.40 38 7.33 -10 -1.93 24 4.63 8 1.54 143 180 (37)             -7.13

埤寮里 1912 1939 -27 -14.12 6 3.12 23 11.94 -17 -8.83 9 4.67 1 0.52 46 71 (25)             -12.98

護鎮里 1547 1566 -19 -12.28 9 5.78 23 14.78 -14 -8.99 8 5.14 4 2.57 30 32 (2)               -1.28

太南里 1887 1890 -3 -1.59 13 6.88 27 14.30 -14 -7.41 11 5.82 6 3.18 49 51 (2)               -1.06

太北里 1940 1982 -42 -21.65 8 4.08 14 7.14 -6 -3.06 5 2.55 3 1.53 24 50 (26)             -13.26

南紙里 4237 4299 -62 -14.63 27 6.33 35 8.20 -8 -1.87 25 5.86 6 1.41 104 119 (15)             -3.51

嘉芳里 2206 2195 11 4.99 14 6.36 13 5.91 1 0.45 13 5.91 5 2.27 81 68 13              5.91

五興里 1763 1789 -26 -14.75 9 5.07 30 16.89 -21 -11.82 8 4.50 5 2.82 31 38 (7)               -3.94

姑爺里 1004 1021 -17 -16.93 4 3.95 16 15.80 -12 -11.85 4 3.95 3 2.96 14 19 (5)               -4.94

新北里 5781 5756 25 4.32 38 6.59 33 5.72 5 0.87 34 5.89 15 2.60 168 170 (2)               -0.35

新南里 6143 6116 27 4.40 42 6.85 40 6.53 2 0.33 44 7.18 13 2.12 212 217 (5)               -0.82

新東里 8391 8337 54 6.44 38 4.54 28 3.35 10 1.20 34 4.07 7 0.84 299 303 (4)               -0.48

永平里 2975 3054 -79 -26.55 11 3.65 45 14.93 -34 -11.28 12 3.98 3 1.00 82 105 (23)             -7.63

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市新營戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數
 社會增減

數

 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

     臺南市新營區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國 108 年  單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 76969 77617 -648 -8.42 426 5.51 628 8.12 -202 -2.61 379 4.90 192 2.48 2306 2752 (446)            -5.77

忠政里 5368 5443 -75 -13.97 37 6.84 33 6.10 4 0.74 34 6.29 15 2.77 172 268 (96)             -17.76

民權里 2822 2836 -14 -4.96 13 4.60 42 14.85 -29 -10.25 14 4.95 6 2.12 109 111 (2)               -0.71

三仙里 3314 3331 -17 -5.13 17 5.12 31 9.33 -14 -4.21 15 4.51 9 2.71 82 90 (8)               -2.41

大宏里 3635 3680 -45 -12.38 17 4.65 26 7.11 -9 -2.46 16 4.37 4 1.09 145 164 (19)             -5.19

王公里 5140 5258 -118 -22.96 23 4.42 49 9.42 -26 -5.00 30 5.77 4 0.77 156 230 (74)             -14.23

中營里 1395 1418 -23 -16.49 6 4.27 12 8.53 -6 -4.27 8 5.69 1 0.71 37 52 (15)             -10.66

土庫里 1638 1646 -8 -4.88 11 6.70 18 10.96 -7 -4.26 11 6.70 1 0.61 39 47 (8)               -4.87

南興里 2738 2809 -71 -25.93 6 2.16 30 10.82 -24 -8.65 17 6.13 11 3.97 87 92 (5)               -1.80

興業里 2016 2051 -35 -17.36 8 3.93 22 10.82 -14 -6.88 9 4.43 5 2.46 57 87 (30)             -14.75

民生里 3746 3806 -60 -16.02 21 5.56 27 7.15 -6 -1.59 16 4.24 12 3.18 84 115 (31)             -8.21

民榮里 5213 5220 -7 -1.34 31 5.94 33 6.33 -2 -0.38 32 6.13 11 2.11 160 176 (16)             -3.07

埤寮里 1939 1989 -50 -25.79 9 4.58 30 15.27 -21 -10.69 2 1.02 0 0.00 32 61 (29)             -14.77

護鎮里 1566 1571 -5 -3.19 9 5.74 15 9.56 -6 -3.83 11 7.01 3 1.91 56 54 2                1.28

太南里 1890 1945 -55 -29.10 7 3.65 22 11.47 -15 -7.82 8 4.17 4 2.09 28 46 (18)             -9.39

太北里 1982 2004 -22 -11.10 6 3.01 18 9.03 -12 -6.02 11 5.52 5 2.51 38 49 (11)             -5.52

南紙里 4299 4323 -24 -5.58 24 5.57 22 5.10 2 0.46 23 5.34 17 3.94 119 137 (18)             -4.18

嘉芳里 2195 2190 5 2.28 20 9.12 14 6.39 6 2.74 10 4.56 9 4.10 67 63 4                1.82

五興里 1789 1842 -53 -29.63 11 6.06 26 14.32 -15 -8.26 8 4.41 5 2.75 23 57 (34)             -18.73

姑爺里 1021 1050 -29 -28.40 7 6.76 21 20.28 -14 -13.52 4 3.86 3 2.90 34 41 (7)               -6.76

新北里 5756 5665 91 15.81 41 7.18 33 5.78 8 1.40 34 5.95 19 3.33 207 176 31              5.43

新南里 6116 6097 19 3.11 42 6.88 33 5.40 9 1.47 24 3.93 23 3.77 172 204 (32)             -5.24

新東里 8337 8315 22 2.64 52 6.25 26 3.12 26 3.12 33 3.96 20 2.40 325 360 (35)             -4.20

永平里 3054 3128 -74 -24.23 8 2.59 45 14.56 -37 -11.97 9 2.91 5 1.62 77 72 5                1.62

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市新營戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

     臺南市新營區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
 社會增減

數

 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國 107 年  單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 77617 77966 -349 -4.50 479 6.16 602 7.74 -123 -1.58 412 5.30 164 2.11 2461 2687 (226)            -2.91

忠政里 5443 5546 -103 -18.92 16 2.91 34 6.19 -18 -3.28 35 6.37 12 2.18 141 225 (84)             -15.29

民權里 2836 2899 -63 -22.21 10 3.49 24 8.37 -14 -4.88 12 4.18 8 2.79 112 117 (5)               -1.74

三仙里 3331 3358 -27 -8.11 20 5.98 36 10.76 -16 -4.78 17 5.08 9 2.69 91 96 (5)               -1.49

大宏里 3680 3743 -63 -17.12 20 5.39 32 8.62 -12 -3.23 19 5.12 9 2.42 158 192 (34)             -9.16

王公里 5258 5286 -28 -5.33 33 6.26 39 7.40 -6 -1.14 26 4.93 3 0.57 173 200 (27)             -5.12

中營里 1418 1420 -2 -1.41 4 2.82 13 9.16 -9 -6.34 6 4.23 2 1.41 42 49 (7)               -4.93

土庫里 1646 1681 -35 -21.26 2 1.20 15 9.02 -13 -7.81 9 5.41 3 1.80 40 57 (17)             -10.22

南興里 2809 2853 -44 -15.66 14 4.95 26 9.18 -12 -4.24 12 4.24 7 2.47 81 103 (22)             -7.77

興業里 2051 2083 -32 -15.60 15 7.26 13 6.29 2 0.97 13 6.29 5 2.42 57 65 (8)               -3.87

民生里 3806 3820 -14 -3.68 30 7.87 31 8.13 -1 -0.26 20 5.25 3 0.79 90 97 (7)               -1.84

民榮里 5220 5260 -40 -7.66 34 6.49 42 8.02 -8 -1.53 24 4.58 15 2.86 162 186 (24)             -4.58

埤寮里 1989 1990 -1 -0.50 14 7.04 27 13.57 -13 -6.53 7 3.52 6 3.02 67 64 3                1.51

護鎮里 1571 1600 -29 -18.46 8 5.05 17 10.72 -9 -5.68 4 2.52 1 0.63 34 52 (18)             -11.35

太南里 1945 2005 -60 -30.85 10 5.06 29 14.68 -19 -9.62 14 7.09 3 1.52 38 65 (27)             -13.67

太北里 2004 1971 33 16.47 13 6.54 11 5.53 2 1.01 13 6.54 8 4.03 56 43 13              6.54

南紙里 4323 4350 -27 -6.25 21 4.84 19 4.38 2 0.46 27 6.23 7 1.61 118 138 (20)             -4.61

嘉芳里 2190 2156 34 15.53 17 7.82 14 6.44 3 1.38 15 6.90 10 4.60 57 55 2                0.92

五興里 1842 1867 -25 -13.57 10 5.39 21 11.32 -11 -5.93 10 5.39 4 2.16 47 40 7                3.77

姑爺里 1050 1035 15 14.29 5 4.80 24 23.02 -19 -18.23 7 6.71 0 0.00 55 43 12              11.51

新北里 5665 5616 49 8.65 44 7.80 43 7.62 1 0.18 36 6.38 11 1.95 191 178 13              2.30

新南里 6097 6049 48 7.87 53 8.73 14 2.31 39 6.42 35 5.76 15 2.47 202 187 15              2.47

新東里 8315 8178 137 16.48 59 7.15 35 4.24 24 2.91 36 4.37 14 1.70 366 332 34              4.12

永平里 3128 3200 -72 -23.02 27 8.53 43 13.59 -16 -5.06 15 4.74 9 2.84 83 103 (20)             -6.32

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市新營戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數
 社會增減

數

 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

     臺南市新營區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國 106 年  單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 77966 78101 -135 -1.73 515 6.60 606 7.77 -91 -1.17 394 5.05 179 2.29 2516 2560 (44)             -0.56

忠政里 5546 5566 -20 -3.61 31 5.58 37 6.66 -6 -1.08 27 4.86 9 1.62 176 203 (27)             -4.86

民權里 2899 2937 -38 -13.11 11 3.77 29 9.94 -18 -6.17 7 2.40 6 2.06 96 116 (20)             -6.85

三仙里 3358 3394 -36 -10.72 16 4.74 36 10.66 -20 -5.92 16 4.74 5 1.48 81 94 (13)             -3.85

好平里 861 864 -3 -3.48 5 5.80 6 6.96 -1 -1.16 4 4.64 1 1.16 17 18 (1)               -1.16

延平里 1230 1269 -39 -31.71 3 2.40 12 9.60 -9 -7.20 3 2.40 1 0.80 17 33 (16)             -12.81

永生里 1109 1141 -32 -28.85 2 1.78 12 10.67 -10 -8.89 4 3.56 2 1.78 41 54 (13)             -11.56

大宏里 3743 3738 5 1.34 23 6.15 33 8.82 -10 -2.67 24 6.42 6 1.60 193 178 15              4.01

王公里 5286 5263 23 4.35 42 7.96 29 5.50 13 2.46 30 5.69 10 1.90 159 161 (2)               -0.38

中營里 1420 1395 25 17.61 8 5.68 11 7.82 -3 -2.13 3 2.13 2 1.42 54 46 8                5.68

土庫里 1681 1707 -26 -15.47 7 4.13 26 15.35 -19 -11.22 9 5.31 2 1.18 31 41 (10)             -5.90

興安里 430 433 -3 -6.98 4 9.27 5 11.59 -1 -2.32 2 4.63 2 4.63 5 10 (5)               -11.59

南興里 2853 2882 -29 -10.16 23 8.02 34 11.86 -11 -3.84 6 2.09 5 1.74 64 89 (25)             -8.72

興業里 1653 1671 -18 -10.89 7 4.21 12 7.22 -5 -3.01 9 5.42 2 1.20 56 64 (8)               -4.81

民生里 3820 3814 6 1.57 33 8.65 42 11.00 -9 -2.36 25 6.55 10 2.62 115 105 10              2.62

民榮里 5260 5307 -47 -8.94 25 4.73 42 7.95 -17 -3.22 36 6.81 21 3.97 155 170 (15)             -2.84

埤寮里 1990 2023 -33 -16.58 5 2.49 15 7.48 -10 -4.98 8 3.99 6 2.99 70 79 (9)               -4.49

護鎮里 1600 1620 -20 -12.50 13 8.07 20 12.42 -7 -4.35 8 4.97 2 1.24 34 55 (21)             -13.04

太南里 1665 1667 -2 -1.20 7 4.20 20 12.00 -13 -7.80 9 5.40 7 4.20 48 45 3                1.80

太北里 1971 1971 0 0.00 6 3.04 16 8.12 -10 -5.07 8 4.06 5 2.54 45 40 5                2.54

南紙里 4350 4359 -9 -2.07 36 8.27 24 5.51 12 2.76 14 3.22 10 2.30 130 129 1                0.23

嘉芳里 2156 2146 10 4.64 29 13.48 10 4.65 19 8.83 18 8.37 8 3.72 78 63 15              6.97

舊廍里 340 331 9 26.47 0 0.00 6 17.88 -6 -17.88 0 0.00 1 2.98 15 1 14              41.73

角帶里 440 458 -18 -40.91 2 4.45 9 20.04 -7 -15.59 1 2.23 0 0.00 6 3 3                6.68

鐵線里 812 811 1 1.23 2 2.46 7 8.63 -5 -6.16 4 4.93 2 2.46 29 22 7                8.63

五興里 1055 1072 -17 -16.11 4 3.76 21 19.75 -17 -15.98 4 3.76 2 1.88 23 30 (7)               -6.58

姑爺里 595 624 -29 -48.74 2 3.28 13 21.33 -11 -18.05 2 3.28 2 3.28 10 29 (19)             -31.17

新北里 5616 5610 6 1.07 44 7.84 33 5.88 11 1.96 33 5.88 15 2.67 177 179 (2)               -0.36

新南里 6049 5924 125 20.66 55 9.19 20 3.34 35 5.85 40 6.68 15 2.51 243 169 74              12.36

新東里 8178 8104 74 9.05 70 8.60 26 3.19 44 5.40 40 4.91 20 2.46 348 334 14              1.72

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市新營戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

     臺南市新營區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
 社會增減

數

 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國 105 年  單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 78101 78165 -64 -0.82 563 7.21 684 8.75 -121 -1.55 437 5.59 145 1.86 2592 2535 57              0.73

忠政里 5566 5629 -63 -11.32 39 6.97 27 4.82 12 2.14 39 6.97 11 1.97 148 197 (49)             -8.75

民權里 2937 2983 -46 -15.66 13 4.39 39 13.18 -26 -8.78 8 2.70 10 3.38 119 120 (1)               -0.34

三仙里 3394 3390 4 1.18 25 7.37 28 8.25 -3 -0.88 19 5.60 5 1.47 87 91 (4)               -1.18

好平里 864 886 -22 -25.46 4 4.57 16 18.29 -12 -13.71 7 8.00 4 4.57 13 19 (6)               -6.86

延平里 1269 1289 -20 -15.76 12 9.38 25 19.55 -13 -10.16 5 3.91 1 0.78 31 29 2                1.56

永生里 1141 1167 -26 -22.79 3 2.60 11 9.53 -8 -6.93 4 3.47 1 0.87 31 45 (14)             -12.13

大宏里 3738 3773 -35 -9.36 26 6.92 28 7.46 -2 -0.53 17 4.53 10 2.66 189 161 28              7.46

王公里 5263 5241 22 4.18 26 4.95 42 8.00 -16 -3.05 20 3.81 7 1.33 192 163 29              5.52

中營里 1395 1426 -31 -22.22 11 7.80 12 8.51 -1 -0.71 8 5.67 2 1.42 36 53 (17)             -12.05

土庫里 1707 1724 -17 -9.96 10 5.83 21 12.24 -11 -6.41 11 6.41 3 1.75 51 48 3                1.75

興安里 433 442 -9 -20.79 2 4.57 4 9.14 -2 -4.57 3 6.86 0 0.00 10 12 (2)               -4.57

南興里 2882 2889 -7 -2.43 21 7.28 26 9.01 -5 -1.73 19 6.58 9 3.12 81 93 (12)             -4.16

興業里 1671 1704 -33 -19.75 6 3.56 18 10.67 -12 -7.11 8 4.74 1 0.59 51 68 (17)             -10.07

民生里 3814 3896 -82 -21.50 34 8.82 53 13.75 -19 -4.93 17 4.41 3 0.78 112 133 (21)             -5.45

民榮里 5307 5279 28 5.28 37 6.99 54 10.20 -17 -3.21 29 5.48 12 2.27 208 149 59              11.15

埤寮里 2023 2064 -41 -20.27 16 7.83 26 12.72 -10 -4.89 15 7.34 1 0.49 51 66 (15)             -7.34

護鎮里 1620 1615 5 3.09 8 4.95 17 10.51 -9 -5.56 9 5.56 1 0.62 37 38 (1)               -0.62

太南里 1667 1678 -11 -6.60 12 7.17 33 19.73 -21 -12.56 10 5.98 7 4.19 54 37 17              10.16

太北里 1971 1997 -26 -13.19 13 6.55 20 10.08 -7 -3.53 9 4.54 5 2.52 39 43 (4)               -2.02

南紙里 4359 4364 -5 -1.15 35 8.02 27 6.19 8 1.83 25 5.73 12 2.75 136 139 (3)               -0.69

嘉芳里 2146 2121 25 11.65 17 7.97 18 8.44 -1 -0.47 18 8.44 5 2.34 80 55 25              11.72

舊廍里 331 340 -9 -27.19 2 5.96 9 26.83 -7 -20.86 0 0.00 0 0.00 11 12 (1)               -2.98

角帶里 458 474 -16 -34.93 4 8.58 8 17.17 -4 -8.58 2 4.29 0 0.00 8 13 (5)               -10.73

鐵線里 811 816 -5 -6.17 4 4.92 8 9.83 -4 -4.92 5 6.15 0 0.00 12 19 (7)               -8.60

五興里 1072 1077 -5 -4.66 7 6.51 16 14.89 -9 -8.38 7 6.51 2 1.86 17 12 5                4.65

姑爺里 624 639 -15 -24.04 6 9.50 15 23.75 -9 -14.25 1 1.58 3 4.75 17 22 (5)               -7.92

新北里 5610 5579 31 5.53 50 8.94 28 5.00 22 3.93 30 5.36 11 1.97 146 153 (7)               -1.25

新南里 5924 5743 181 30.55 58 9.94 20 3.43 38 6.51 45 7.71 8 1.37 230 195 35              6.00

新東里 8104 7940 164 20.24 62 7.73 35 4.36 27 3.37 47 5.86 11 1.37 395 350 45              5.61

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市新營區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

     臺南市新營區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
 社會增減

數

 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國 104 年  單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 78165 78231 -66 -0.84 543 6.94 601 7.69 -58 -0.74 466 5.96 167 2.14 2760 2768 (8)               -0.10

忠政里 5629 5713 -84 -14.92 34 6.00 40 7.05 -6 -1.06 34 6.00 6 1.06 169 231 (62)             -10.93

民權里 2983 3027 -44 -14.75 22 7.32 20 6.66 2 0.67 17 5.66 2 0.67 102 125 (23)             -7.65

三仙里 3390 3430 -40 -11.80 25 7.33 30 8.80 -5 -1.47 21 6.16 6 1.76 90 108 (18)             -5.28

好平里 886 932 -46 -51.92 6 6.60 12 13.20 -6 -6.60 3 3.30 1 1.10 16 28 (12)             -13.20

延平里 1289 1322 -33 -25.60 9 6.89 12 9.19 -3 -2.30 6 4.60 3 2.30 24 39 (15)             -11.49

永生里 1167 1166 1 0.86 7 6.00 10 8.57 -3 -2.57 1 0.86 2 1.71 38 38 -             0.00

大宏里 3773 3733 40 10.60 21 5.60 33 8.79 -12 -3.20 25 6.66 4 1.07 186 170 16              4.26

王公里 5241 5183 58 11.07 36 6.91 35 6.72 1 0.19 25 4.80 8 1.53 221 185 36              6.91

中營里 1426 1465 -39 -27.35 7 4.84 14 9.69 -7 -4.84 7 4.84 4 2.77 38 63 (25)             -17.30

土庫里 1724 1762 -38 -22.04 5 2.87 21 12.05 -16 -9.18 9 5.16 5 2.87 47 59 (12)             -6.88

興安里 442 453 -11 -24.89 2 4.47 7 15.64 -5 -11.17 4 8.94 1 2.23 8 12 (4)               -8.94

南興里 2889 2909 -20 -6.92 22 7.59 32 11.04 -10 -3.45 20 6.90 10 3.45 73 94 (21)             -7.24

興業里 1704 1746 -42 -24.65 10 5.80 18 10.43 -8 -4.64 12 6.96 4 2.32 46 68 (22)             -12.75

民生里 3896 3979 -83 -21.30 25 6.35 36 9.14 -11 -2.79 20 5.08 11 2.79 96 125 (29)             -7.37

民榮里 5279 5305 -26 -4.93 31 5.86 35 6.61 -4 -0.76 29 5.48 13 2.46 180 201 (21)             -3.97

埤寮里 2064 2063 1 0.48 8 3.88 21 10.18 -13 -6.30 10 4.85 6 2.91 82 71 11              5.33

護鎮里 1615 1635 -20 -12.38 7 4.31 14 8.62 -7 -4.31 6 3.69 5 3.08 37 43 (6)               -3.69

太南里 1678 1715 -37 -22.05 9 5.31 17 10.02 -8 -4.72 7 4.13 4 2.36 27 45 (18)             -10.61

太北里 1997 2016 -19 -9.51 11 5.48 19 9.47 -8 -3.99 9 4.49 2 1.00 50 65 (15)             -7.48

南紙里 4364 4312 52 11.92 34 7.84 16 3.69 18 4.15 39 8.99 17 3.92 158 117 41              9.45

嘉芳里 2121 2099 22 10.37 23 10.90 19 9.00 4 1.90 11 5.21 7 3.32 74 62 12              5.69

舊廍里 340 350 -10 -29.41 3 8.70 9 26.09 -6 -17.39 2 5.80 0 0.00 5 8 (3)               -8.70

角帶里 474 492 -18 -37.97 4 8.28 9 18.63 -5 -10.35 2 4.14 3 6.21 9 20 (11)             -22.77

鐵線里 816 832 -16 -19.61 8 9.71 9 10.92 -1 -1.21 6 7.28 3 3.64 19 25 (6)               -7.28

五興里 1077 1103 -26 -24.14 7 6.42 18 16.51 -11 -10.09 4 3.67 3 2.75 17 21 (4)               -3.67

姑爺里 639 644 -5 -7.82 6 9.35 9 14.03 -3 -4.68 4 6.24 3 4.68 27 19 8                12.47

新北里 5579 5548 31 5.56 42 7.55 41 7.37 1 0.18 51 9.17 9 1.62 210 186 24              4.31

新南里 5743 5528 215 37.44 59 10.47 23 4.08 36 6.39 40 7.10 12 2.13 272 194 78              13.84

新東里 7940 7769 171 21.54 60 7.64 22 2.80 38 4.84 42 5.35 13 1.66 439 346 93              11.84

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市新營區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

     臺南市新營區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
 社會增減

數

 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國 103 年  單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 78231 78521 -290 -3.71 549 7.00 612 7.81 -63 -0.80 455 5.81 133 1.70 2884 3111 (227)            -2.90

忠政里 5713 5761 -48 -8.40 33 5.75 48 8.37 -15 -2.61 38 6.62 10 1.74 194 229 (35)             -6.10

民權里 3027 3048 -21 -6.94 20 6.58 34 11.19 -14 -4.61 23 7.57 6 1.98 129 113 16              5.27

三仙里 3430 3445 -15 -4.37 24 6.98 26 7.56 -2 -0.58 18 5.24 6 1.75 108 114 (6)               -1.75

好平里 932 958 -26 -27.90 4 4.23 5 5.29 -1 -1.06 4 4.23 1 1.06 19 35 (16)             -16.93

延平里 1322 1351 -29 -21.94 11 8.23 10 7.48 1 0.75 6 4.49 1 0.75 39 49 (10)             -7.48

永生里 1166 1180 -14 -12.01 6 5.12 16 13.64 -10 -8.53 2 1.71 2 1.71 40 40 -             0.00

大宏里 3733 3730 3 0.80 34 9.11 34 9.11 0 0.00 29 7.77 6 1.61 186 208 (22)             -5.90

王公里 5183 5211 -28 -5.40 37 7.12 42 8.08 -5 -0.96 31 5.96 8 1.54 230 251 (21)             -4.04

中營里 1465 1460 5 3.41 3 2.05 12 8.21 -9 -6.15 8 5.47 3 2.05 63 50 13              8.89

土庫里 1762 1793 -31 -17.59 11 6.19 22 12.38 -11 -6.19 14 7.88 1 0.56 55 68 (13)             -7.31

興安里 453 465 -12 -26.49 1 2.18 8 17.43 -7 -15.25 2 4.36 1 2.18 14 16 (2)               -4.36

南興里 2909 2929 -20 -6.88 10 3.43 34 11.65 -24 -8.22 21 7.19 4 1.37 85 92 (7)               -2.40

興業里 1746 1798 -52 -29.78 5 2.82 15 8.47 -10 -5.64 7 3.95 4 2.26 59 85 (26)             -14.67

民生里 3979 4006 -27 -6.79 27 6.76 34 8.52 -7 -1.75 28 7.01 7 1.75 149 133 16              4.01

民榮里 5305 5368 -63 -11.88 40 7.50 28 5.25 12 2.25 20 3.75 11 2.06 181 215 (34)             -6.37

埤寮里 2063 2075 -12 -5.82 9 4.35 17 8.22 -8 -3.87 9 4.35 2 0.97 60 68 (8)               -3.87

護鎮里 1635 1672 -37 -22.63 10 6.05 14 8.47 -4 -2.42 16 9.68 7 4.23 51 79 (28)             -16.93

太南里 1715 1764 -49 -28.57 10 5.75 19 10.92 -9 -5.17 12 6.90 6 3.45 58 74 (16)             -9.20

太北里 2016 2041 -25 -12.40 18 8.87 19 9.37 -1 -0.49 7 3.45 5 2.46 51 55 (4)               -1.97

南紙里 4312 4350 -38 -8.81 28 6.47 16 3.69 12 2.77 24 5.54 5 1.15 152 184 (32)             -7.39

嘉芳里 2099 2103 -4 -1.91 19 9.04 20 9.52 -1 -0.48 14 6.66 4 1.90 62 96 (34)             -16.18

舊廍里 350 364 -14 -40.00 2 5.60 7 19.61 -5 -14.01 1 2.80 0 0.00 11 12 (1)               -2.80

角帶里 492 503 -11 -22.36 1 2.01 6 12.06 -5 -10.05 5 10.05 1 2.01 5 13 (8)               -16.08

鐵線里 832 845 -13 -15.63 4 4.77 16 19.08 -12 -14.31 5 5.96 0 0.00 22 19 3                3.58

五興里 1103 1121 -18 -16.32 1 0.90 20 17.99 -19 -17.09 5 4.50 2 1.80 18 24 (6)               -5.40

姑爺里 644 633 11 17.08 6 9.40 7 10.96 -1 -1.57 4 6.26 2 3.13 23 18 5                7.83

新北里 5548 5465 83 14.96 55 9.99 29 5.27 26 4.72 31 5.63 10 1.82 213 194 19              3.45

新南里 5528 5404 124 22.43 51 9.33 28 5.12 23 4.21 37 6.77 9 1.65 203 179 24              4.39

新東里 7769 7678 91 11.71 69 8.93 26 3.37 43 5.57 34 4.40 9 1.17 404 398 6                0.78

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市新營區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

 社會增減

數

 社會增減

率

     臺南市新營區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚本年度12月

人口數

上年度12月

人口數



中 華 民 國 102 年 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 78521 78475 46 0.59 559 7.12 572 7.29 -13 -0.17 440 5.61 141 1.80 2974 2915 59              0.75

三仙里 3445 3492 -47 -13.64 22 6.34 29 8.36 -7 -2.02 17 4.90 3 0.86 95 102 (7)               -2.02

土庫里 1793 1803 -10 -5.58 7 3.89 10 5.56 -3 -1.67 10 5.56 3 1.67 72 81 (9)               -5.01

大宏里 3730 3747 -17 -4.56 21 5.62 33 8.83 -12 -3.21 24 6.42 4 1.07 190 201 (11)             -2.94

中營里 1460 1506 -46 -31.51 5 3.37 11 7.42 -6 -4.05 8 5.39 1 0.67 42 54 (12)             -8.09

五興里 1121 1147 -26 -23.19 4 3.53 15 13.23 -11 -9.70 4 3.53 5 4.41 15 21 (6)               -5.29

太北里 2041 2049 -8 -3.92 17 8.31 19 9.29 -2 -0.98 13 6.36 4 1.96 50 49 1                0.49

太南里 1764 1789 -25 -14.17 10 5.63 29 16.32 -19 -10.70 4 2.25 1 0.56 62 64 (2)               -1.13

王公里 5211 5198 13 2.49 41 7.88 36 6.92 5 0.96 28 5.38 7 1.34 221 203 18              3.46

民生里 4006 4030 -24 -5.99 42 10.45 27 6.72 15 3.73 18 4.48 13 3.24 127 152 (25)             -6.22

民榮里 5368 5367 1 0.19 40 7.45 37 6.89 3 0.56 52 9.69 15 2.79 227 235 (8)               -1.49

民權里 3048 3079 -31 -10.17 14 4.57 20 6.53 -6 -1.96 13 4.24 5 1.63 120 124 (4)               -1.31

永生里 1180 1194 -14 -11.86 11 9.27 9 7.58 2 1.68 9 7.58 5 4.21 45 47 (2)               -1.68

好平里 958 978 -20 -20.88 8 8.26 13 13.43 -5 -5.17 5 5.17 0 0.00 21 29 (8)               -8.26

角帶里 503 523 -20 -39.76 1 1.95 5 9.75 -4 -7.80 2 3.90 0 0.00 8 13 (5)               -9.75

姑爺里 633 647 -14 -22.12 1 1.56 10 15.63 -9 -14.06 2 3.13 0 0.00 21 19 2                3.13

延平里 1351 1372 -21 -15.54 6 4.41 8 5.88 -2 -1.47 10 7.34 3 2.20 41 53 (12)             -8.81

忠政里 5761 5728 33 5.73 35 6.09 42 7.31 -7 -1.22 26 4.53 12 2.09 216 233 (17)             -2.96

南紙里 4350 4351 -1 -0.23 31 7.13 27 6.21 4 0.92 18 4.14 8 1.84 115 121 (6)               -1.38

南興里 2929 2944 -15 -5.12 22 7.49 24 8.17 -2 -0.68 16 5.45 4 1.36 104 92 12              4.09

埤寮里 2075 2124 -49 -23.61 11 5.24 16 7.62 -5 -2.38 10 4.76 4 1.91 51 69 (18)             -8.57

新北里 5465 5366 99 18.12 48 8.86 32 5.91 16 2.95 30 5.54 7 1.29 206 189 17              3.14

新東里 7678 7451 227 29.56 52 6.87 22 2.91 30 3.97 50 6.61 14 1.85 454 331 123             16.26

新南里 5404 5329 75 13.88 59 10.99 19 3.54 40 7.45 31 5.78 14 2.61 186 169 17              3.17

嘉芳里 2103 2102 1 0.48 17 8.09 19 9.04 -2 -0.95 16 7.61 5 2.38 93 83 10              4.76

興安里 465 466 -1 -2.15 5 10.74 1 2.15 4 8.59 2 4.30 1 2.15 13 20 (7)               -15.04

興業里 1798 1803 -5 -2.78 11 6.11 17 9.44 -6 -3.33 12 6.66 1 0.56 75 71 4                2.22

舊廍里 364 372 -8 -21.98 3 8.15 9 24.46 -6 -16.30 1 2.72 0 0.00 7 12 (5)               -13.59

護鎮里 1672 1695 -23 -13.76 9 5.35 18 10.69 -9 -5.35 6 3.56 2 1.19 53 61 (8)               -4.75

鐵線里 845 823 22 26.04 6 7.19 15 17.99 -9 -10.79 3 3.60 0 0.00 44 17 27              32.37

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市新營區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數
 社會增減

數

 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

     臺南市新營區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國 101 年 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
 結婚數

 結婚率

(‰)
 離婚數

 離婚率

(‰)

總    計 78475 78473 2 0.03 608 7.75 548 6.98 60             0.76          392           5.00          168           2.14          3,098        3,156        (57)             (0.73)           

三仙里 3492 3493 -1 -0.29 30 8.59 27 7.73 3              0.86          21             6.01          7              2.00          103           111           (5)               (1.43)           

土庫里 1803 1862 -59 -32.72 16 8.73 16 8.73 -            -            3              1.64          4              2.18          44             78             (32)             (17.46)         

大宏里 3747 3786 -39 -10.41 22 5.84 39 10.35 (17)            (4.51)         14             3.72          8              2.12          175           216           (35)             (9.29)           

中營里 1506 1534 -28 -18.59 10 6.58 6 3.95 4              2.63          6              3.95          2              1.32          59             59             1                0.66            

五興里 1147 1172 -25 -21.80 6 5.17 13 11.21 (7)             (6.04)         2              1.72          2              1.72          22             20             3                2.59            

太北里 2049 2048 1 0.49 20 9.76 20 9.76 -            -            8              3.91          6              2.93          63             59             3                1.46            

太南里 1789 1801 -12 -6.71 12 6.69 25 13.93 (13)            (7.24)         10             5.57          5              2.79          52             36             12              6.69            

王公里 5198 5188 10 1.92 54 10.40 33 6.35 21             4.04          27             5.20          4              0.77          220           222           5                0.96            

民生里 4030 4057 -27 -6.70 30 7.42 29 7.17 1              0.25          25             6.18          7              1.73          140           157           (18)             (4.45)           

民榮里 5367 5408 -41 -7.64 42 7.80 34 6.31 8              1.48          33             6.13          11             2.04          228           248           (3)               (0.56)           

民權里 3079 2998 81 26.31 22 7.24 24 7.90 (2)             (0.66)         15             4.94          5              1.65          183           146           47              15.47          

永生里 1194 1187 7 5.86 3 2.52 14 11.76 (11)            (9.24)         10             8.40          5              4.20          39             50             (11)             (9.24)           

好平里 978 1009 -31 -31.70 4 4.03 9 9.06 (5)             (5.03)         2              2.01          2              2.01          18             33             (18)             (18.12)         

角帶里 523 525 -2 -3.82 7 13.36 7 13.36 -            -            2              3.82          -            -            12             10             3                5.73            

姑爺里 647 660 -13 -20.09 3 4.59 14 21.42 (11)            (16.83)       4              6.12          4              6.12          21             20             3                4.59            

延平里 1372 1397 -25 -18.22 9 6.50 15 10.83 (6)             (4.33)         12             8.67          1              0.72          34             45             (9)               (6.50)           

忠政里 5728 5726 2 0.35 41 7.16 23 4.02 18             3.14          26             4.54          12             2.10          223           253           (41)             (7.16)           

南紙里 4351 4351 0 0.00 31 7.12 12 2.76 19             4.37          21             4.83          8              1.84          150           181           (22)             (5.06)           

南興里 2944 2981 -37 -12.57 16 5.40 39 13.16 (23)            (7.76)         18             6.08          9              3.04          133           135           1                0.34            

埤寮里 2124 2151 -27 -12.71 15 7.02 19 8.89 (4)             (1.87)         6              2.81          5              2.34          70             79             (10)             (4.68)           

新北里 5366 5289 77 14.35 46 8.63 28 5.26 18             3.38          27             5.07          13             2.44          232           216           3                0.56            

新東里 7451 7286 165 22.14 69 9.36 21 2.85 48             6.51          34             4.61          14             1.90          424           330           75              10.18          

新南里 5329 5213 116 21.77 48 9.11 19 3.60 29             5.50          26             4.93          16             3.04          224           170           39              7.40            

嘉芳里 2102 2103 -1 -0.48 23 10.94 16 7.61 7              3.33          17             8.09          6              2.85          60             65             (10)             (4.76)           

興安里 466 472 -6 -12.88 3 6.40 5 10.66 (2)             (4.26)         2              4.26          -            -            10             17             (7)               (14.93)         

興業里 1803 1816 -13 -7.21 10 5.53 13 7.18 (3)             (1.66)         10             5.53          3              1.66          77             95             (13)             (7.18)           

舊廍里 372 381 -9 -24.19 3 7.97 3 7.97 -            -            2              5.31          -            -            4              8              (2)               (5.31)           

護鎮里 1695 1730 -35 -20.65 10 5.84 11 6.42 (1)             (0.58)         6              3.50          6              3.50          46             62             (11)             (6.42)           

鐵線里 823 849 -26 -31.59 3 3.59 14 16.75 (11)            (13.16)       3              3.59          3              3.59          32             35             (5)               (5.98)           

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市新營區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

 遷入人數  遷出人數
 社會增減

數

 社會增減

率
出生 死亡

 自然增減數
 自然增減率

(‰)

     臺南市新營區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
 結婚  離婚



中 華 民 國 100 年 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
 結婚數

 結婚率

(‰)
 離婚數

 離婚率

(‰)

總    計 78473 78105 368 4.69 539 6.88 547 6.99 (8)             (0.10)         464           5.93          156           1.99          3,418        3,042        376             4.80            

三仙里 3493 3468 25 7.16 32 9.19 30 8.62 2              0.57          21             6.03          5              1.44          120           115           5                1.44            

土庫里 1862 1833 29 15.57 15 8.12 19 10.28 (4)             (2.17)         12             6.50          2              1.08          69             46             23              12.45          

大宏里 3786 3778 8 2.11 21 5.55 39 10.31 (18)            (4.76)         23             6.08          4              1.06          223           177           46              12.16          

中營里 1534 1530 4 2.61 10 6.53 11 7.18 (1)             (0.65)         8              5.22          5              3.26          82             64             18              11.75          

五興里 1172 1187 -15 -12.80 4 3.39 20 16.96 (16)            (13.57)       2              1.70          -            -            24             22             2                1.70            

太北里 2048 2101 -53 -25.88 19 9.16 24 11.57 (5)             (2.41)         16             7.71          4              1.93          43             65             (22)             (10.60)         

太南里 1801 1797 4 2.22 8 4.45 24 13.34 (16)            (8.89)         11             6.11          4              2.22          57             43             14              7.78            

王公里 5188 5167 21 4.05 32 6.18 27 5.21 5              0.97          24             4.64          18             3.48          245           213           32              6.18            

民生里 4057 4052 5 1.23 23 5.67 22 5.43 1              0.25          21             5.18          6              1.48          160           161           (1)               (0.25)           

民榮里 5408 5367 41 7.58 30 5.57 26 4.83 4              0.74          32             5.94          13             2.41          236           202           34              6.31            

民權里 2998 2914 84 28.02 18 6.09 24 8.12 (6)             (2.03)         11             3.72          2              0.68          192           130           62              20.97          

永生里 1187 1147 40 33.70 5 4.28 6 5.14 (1)             (0.86)         5              4.28          -            -            60             31             29              24.85          

好平里 1009 1032 -23 -22.79 1 0.98 9 8.82 (8)             (7.84)         7              6.86          4              3.92          28             32             (4)               (3.92)           

角帶里 525 548 -23 -43.81 4 7.46 7 13.05 (3)             (5.59)         1              1.86          1              1.86          6              11             (5)               (9.32)           

姑爺里 660 644 16 24.24 1 1.53 9 13.80 (8)             (12.27)       1              1.53          1              1.53          22             19             3                4.60            

延平里 1397 1386 11 7.87 8 5.75 8 5.75 -            -            11             7.91          3              2.16          51             41             10              7.19            

忠政里 5726 5767 -41 -7.16 26 4.52 39 6.79 (13)            (2.26)         40             6.96          8              1.39          224           261           (37)             (6.44)           

南紙里 4351 4386 -35 -8.04 34 7.78 36 8.24 (2)             (0.46)         24             5.49          13             2.98          134           173           (39)             (8.93)           

南興里 2981 2969 12 4.03 19 6.39 29 9.75 (10)            (3.36)         17             5.71          6              2.02          123           104           19              6.39            

埤寮里 2151 2153 -2 -0.93 14 6.51 15 6.97 (1)             (0.46)         11             5.11          4              1.86          83             77             6                2.79            

新北里 5289 5240 49 9.26 46 8.74 20 3.80 26             4.94          36             6.84          7              1.33          208           179           29              5.51            

新東里 7286 7088 198 27.18 66 9.18 18 2.50 48             6.68          49             6.82          16             2.23          468           338           130             18.09          

新南里 5213 5109 104 19.95 47 9.11 19 3.68 28             5.43          35             6.78          12             2.33          246           204           42              8.14            

嘉芳里 2103 2108 -5 -2.38 19 9.02 11 5.22 8              3.80          13             6.17          5              2.37          56             66             (10)             (4.75)           

興安里 472 478 -6 -12.71 8 16.84 2 4.21 6              12.63        5              10.53        -            -            17             23             (6)               (12.63)         

興業里 1816 1848 -32 -17.62 7 3.82 15 8.19 (8)             (4.37)         8              4.37          2              1.09          129           122           7                3.82            

舊廍里 381 386 -5 -13.12 4 10.43 10 26.08 (6)             (15.65)       8              20.86        -            -            13             10             3                7.82            

護鎮里 1730 1759 -29 -16.76 10 5.73 13 7.45 (3)             (1.72)         9              5.16          6              3.44          57             74             (17)             (9.74)           

鐵線里 849 863 -14 -16.49 8 9.35 15 17.52 (7)             (8.18)         3              3.50          5              5.84          42             39             3                3.50            

說明：1.本表各項比率均為千分率。0 臺南市新營區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

 遷入人數  遷出人數
 社會增減

數

 社會增減

率
出生 死亡

 自然增減數
 自然增減率

(‰)

     臺南市新營區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
 結婚  離婚
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出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 78105 78233 -128 -1.64 55 0.70 45 0.58 10             0.13          63 0.81 4 0.05 318 303 15              0.19

三仙里 3468 3485 -17 -4.90 2 0.58 2 0.58 -               -               3 0.86 0 0.00 8 10 (2)               -0.58

土庫里 1833 1864 -31 -16.91 1 0.54 0 0.00 1              0.54          0 0.00 0 0.00 6 8 (2)               -1.08

大宏里 3778 3840 -62 -16.41 4 1.05 2 0.53 2              0.53          5 1.31 2 0.53 21 13 8                2.10

中營里 1530 1530 0 0.00 0 0.00 1 0.65 (1)             (0.65)         1 0.65 0 0.00 6 5 1                0.65

五興里 1187 1223 -36 -30.33 0 0.00 4 3.32 (4)             (3.32)         0 0.00 0 0.00 4 5 (1)               -0.83

太北里 2101 2111 -10 -4.76 3 1.42 1 0.47 2              0.95          1 0.47 0 0.00 6 7 (1)               -0.47

太南里 1797 1812 -15 -8.35 1 0.55 3 1.66 (2)             (1.11)         0 0.00 0 0.00 1 15 (14)             -7.76

王公里 5167 5241 -74 -14.32 7 1.35 1 0.19 6              1.15          5 0.96 0 0.00 42 32 10              1.92

民生里 4052 4032 20 4.94 1 0.25 2 0.49 (1)             (0.25)         6 1.48 0 0.00 14 17 (3)               -0.74

民榮里 5367 5425 -58 -10.81 3 0.56 4 0.74 (1)             (0.19)         2 0.37 0 0.00 16 30 (14)             -2.59

民權里 2914 2882 32 10.98 3 1.04 2 0.69 1              0.35          4 1.38 0 0.00 9 11 (2)               -0.69

永生里 1147 1170 -23 -20.05 2 1.73 2 1.73 -               -               0 0.00 1 0.86 4 1 3                2.59

好平里 1032 1043 -11 -10.66 0 0.00 0 0.00 -               -               0 0.00 0 0.00 2 0 2                1.93

角帶里 548 554 -6 -10.95 0 0.00 0 0.00 -               -               0 0.00 0 0.00 0 0 -             0.00

姑爺里 644 645 -1 -1.55 0 0.00 1 1.55 (1)             (1.55)         1 1.55 1 1.55 5 0 5                7.76

延平里 1386 1391 -5 -3.61 0 0.00 0 0.00 -               -               2 1.44 0 0.00 4 7 (3)               -2.16

忠政里 5767 5884 -117 -20.29 0 0.00 2 0.34 (2)             (0.34)         3 0.51 0 0.00 20 24 (4)               -0.69

南紙里 4386 4409 -23 -5.24 1 0.23 1 0.23 -               -               3 0.68 0 0.00 14 21 (7)               -1.59

南興里 2969 2996 -27 -9.09 1 0.34 4 1.34 (3)             (1.01)         7 2.35 0 0.00 13 9 4                1.34

埤寮里 2153 2159 -6 -2.79 0 0.00 3 1.39 (3)             (1.39)         1 0.46 0 0.00 12 7 5                2.32

新北里 5240 5128 112 21.37 7 1.35 1 0.19 6              1.16          3 0.58 0 0.00 16 12 4                0.77

新東里 7088 6946 142 20.03 6 0.86 2 0.29 4              0.57          7 1.00 0 0.00 52 32 20              2.85

新南里 5109 5002 107 20.94 10 1.98 3 0.59 7              1.38          3 0.59 0 0.00 18 11 7                1.38

嘉芳里 2108 2136 -28 -13.28 1 0.47 0 0.00 1              0.47          2 0.94 0 0.00 6 9 (3)               -1.41

興安里 478 475 3 6.28 0 0.00 0 0.00 -               -               1 2.10 0 0.00 1 1 -             0.00

興業里 1848 1830 18 9.74 1 0.54 0 0.00 1              0.54          2 1.09 0 0.00 8 5 3                1.63

舊廍里 386 389 -3 -7.77 0 0.00 0 0.00 -               -               0 0.00 0 0.00 2 1 1                2.58

護鎮里 1759 1785 -26 -14.78 0 0.00 2 1.13 (2)             (1.13)         0 0.00 0 0.00 7 6 1                0.56

鐵線里 863 846 17 19.70 1 1.17 2 2.34 (1)             (1.17)         1 1.17 0 0.00 1 4 (3)               -3.51

說明：1.本表各項比率均為千分率。0 臺南市新營區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數
 社會增減

數

 社會增減

率
出生 死亡

 自然增減數
 自然增減率

(‰)

     臺南市新營區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚


